
Санкционные списки
216.73.216.170

08.06.2025 11:09:59

Sophia Li

Список
Тип Индивидуум
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) UKR
Входит в список (1) 16.12.2024
Ссылки на решения (1) 16.12.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 0.34 €
Замечание Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Имена/Названия (6)
Фамилия/Название LI
Имя/Название Xiaocui
Полное имя/Название Xiaocui LI
Описание Businessperson

Полное имя/Название 李晓翠

Фамилия/Название Cофья ЛИ
Полное имя/Название Cофья ЛИ

Фамилия/Название Li
Имя/Название Sophia
Полное имя/Название Sophia Li

Фамилия/Название Lee
Имя/Название Sophia
Полное имя/Название Sophia Lee

Имя/Название Sofya Li
Полное имя/Название Sofya Li

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13304348


Гражданства (1)
Стpaнa Китай

Адреса (1)
Полный адрес UNKNOWN

Данные о рождении (1)
Дата рождения 1982-03-31
Mесто

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 08.06.2025. 10:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


